

PETER KANG ØRIS HOLDING ApS

Kantorvænget 1, 1 10
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Bente Øris
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER KANG ØRIS HOLDING ApS
Kantorvænget 1, 1 10
8240 Risskov

CVR-nr: 32162878
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder via datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et underskud på kr. -188.500, som er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. -1.372.301.

Ledelsen vurderer i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, at der kan lægges going concern til grund for regnskabet. Det er ledelsens vurdering, at det nødvendige kapitalberedskab bliver imødebet til fortsat drift de næste 12 måneder.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens § 119.

Der forventes en positiv udvikling i datterselskabet i de kommende år.

Vedrørende den økonomiske udvikling i øvrigt henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der anses som værende af væsentlig betydning for vurdering af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.500	-1.625
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.625
Nedskrivning af finansielle aktiver		-187.000	-244.625
Ordinært resultat før skat		-188.500	-246.250
Årets resultat		-188.500	-246.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-188.500	-246.250
I alt		-188.500	-246.250

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender i alt			0
Omsætningsaktiver i alt			0
Aktiver i alt		0	0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		-1.497.301	-1.308.801
Egenkapital i alt		-1.372.301	-1.183.801
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.250	1.250
Ansvarlig lånekapital		1.371.051	1.182.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.372.301	1.183.801
Gældsforpligtelser i alt		1.372.301	1.183.801
Passiver i alt		0	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.308.801	-1.183.801
Årets resultat		-188.500	-188.500
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.497.301	-1.372.301

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	125.000	125.000
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125.000
Værdireguleringer:		
Værdireguleringer, primo	-125.000	-125.000
Andel af årets resultat	-269.835	-114.463
Op-/nedskrivning af kapitalandele til 0 kr.	269.835	114.463
Værdireguleringer, ultimo	-125.000	-125.000
Øris-Gruppen ApS		
Ejerandel	100%	100%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	-269.835	-114.463
Egenkapital	-1.280.322	-1.017.987

2. Registreret kapital mv.

	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 100 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 4/6 2009

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

	2015	2014
Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt der kan lægges going concern til grund for regnskabet. Ledelsen vurderer, at det nødvendige kapitalberedskab bliver imødeset til fortsat drift de næste 12 måneder.		

4. Oplysning om eventualaktiver

	2015	2014
Værdi af udskudt skatteaktiv	7.000	6.000
Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen.		